UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________________

Số:        /SCT-KHTCTH Khánh Hòa, ngày      tháng 4 năm 2020

V/v  thực hiện Công điện số 05/CĐ-

CTUBND ngày 24/4/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc tiếp tục

triển khai công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa tại Công điện số

05/CĐ-CTUBND ngày 24/4/2020 về việc tiếp tục triển khai công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; Sở Công Thương Khánh Hòa đề

nghị các doanh nghiệp hoạt động sản xuất công nghiệp và kinh doanh thương mại

trên địa bàn tỉnh thực hiện một số nội dung sau:

Tiếp tục quán triệt , thực hiện n ghiêm các quan điểm , nguyên tắc , phương

châm: Thống nhất nhận thức và hành động , quán triệt sâu sắc quan điểm “chống

dịch như chống giặc, huy động sự vào cuộc của cả hệ thống chính trị và mọi người

dân, đề cao kỷ luật , kỷ cương, trách nhiệm của người dứng đầu , thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống dịch theo chỉ đạo của Bộ Chính trị , Ban Bí thư, Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng , chống dịch Covid -19,

các Bộ, ban, ngành liên quan và của tỉnh Khánh Hòa;

Chủ các doanh nghiệp, cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh phải thực hiện

và chịu trách nhiệm về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh ở cơ sở  do mình

quản lý để đảm bảo an toàn sức khỏe  cho người lao động , khách hàng và cộng

đồng; Các doanh nghiệp, nhà máy, cơ sở hoạt động sản xuất, kinh doanh  xem xét,

triển khai từng bước trở lại sản xuất kinh doanh nhưng phải  đảm bảo khoảng  cách

an toàn, đeo khẩu trang, thực hiện khử trùng, diệt khuẩn theo quy định.

 Nội dung chi tiết: đính kèm Công điện số 05/CĐ-CTUBND ngày 24/4/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các doanh

nghiệp chủ động báo cáo về Sở Công Thương để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh

xem xét, giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo; VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, KHTCTH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

		2020-04-27T15:43:32+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T15:47:20+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T15:47:33+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-27T15:47:41+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!